
* ' " EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Fond soudržnosti
" * Operační program Životní prostředí* ,k *

Příloha č. 1

Specifikace předmětu díla

1. Odborná pomoc a koordinace postupů při zpracování dokumentů v elektronickém
prostředí ISKP14+, včetně modulu CBA:

- aktualizace údajů po vydání ROPD/StV,
- při zpracování žádostí o změnu projektu,
- při zpracování průběžných zpráv a závěrečné zprávy o realizaci projektu,
- při připravě a zpracování žádostí o platbu,
- při ostatních úkonech nutný při aktualizaci údajů v elektronickém prostředí ISKP14" týkající

se projektu.

2. Manažerské řízení realizace projektu a koordinace jednotlivých úkonů v průběhu
realizace projektu až po závěrečné vyhodnocení projektu:
- při zpracování změn projektu, včetně projednání s řidÍcÍmi orgány a následnou realizací

souvisejÍcÍch činností,
- při činnostech souvisejících s publicitou projektu,
- při činnostech směřujících k naplnění indikátoru projektu,
-' při správě finančního harmonogramu projektu,
- při správě finančního vypořádání akce

3. Součinnost při zajištění dalších, výše neuvedených povinností vyplývajících zadavateli
ze smlouvy o financování projektu, podmínek Operačního programu životního
prostředí a pokynů řidÍcÍho orgánu.

Poskytovatel se při všech těchto činnostech zavazuje řídit volbami a rozhodnutími objednatele.
Konkrétni požadavky objednatele na oblast, rozsah, termíny a podrobnosti činnosti poskytovatele
stanoví objednatel. Povinností poskytovatele je upozornit objednatele na důležité skutečnosti, termíny
a procesy, vedoucí k naplnění cíle projektu, a tím i splnění indikátoru.


